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Psykologhjælp

Online
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						Til livets små og store udfordringer

						
					

				

			

				Begynd her
			

				Prøv en gratis forsamtale
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				Er du pårørende?
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						Scroll for at læse mere

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Ingen ventetid


			

				
				
				
				
					Ingen ventetid, venteværelser eller transport
	Start dit forløb inden for 24 timer
	Du behøver ikke henvisning fra din læge



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Trygge rammer


			

				
				
				
				
					Tal med din psykolog over video eller skrift hvor og når du vil
	Helt privat og diskret
	Skriv med din psykolog, hvis du er bedre til at formulere dig på skrift



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Den rigtige psykolog 


			

				
				
				
				
					Lad vores visiteringsteam matche dig med den psykolog, de vurderer bedst til dig og din situation
	Eller vælg selv, hvem af vores psykologer, du helst vil tale eller skrive med



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				We do Therapy in Several Languages


			

				
				
				
				
				Besides Danish we have therapists who speak English, German, Spanish, Polish, Icelandic, Swedish, Norwegian, Lithuanian, Faroeese, Italian, Hindi, Urdu, and Punjabi. 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sådan kommer du i gang


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Tilmeld dig i dag


			

				
				
				
				
				Fortæl os, hvad du gerne vil have hjælp til af små eller store udfordringer – og om du har præferencer i forhold til valg af psykolog.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Start inden for 24 timer


			

				
				
				
				
				Ud fra dine oplysninger tildeler vi dig den bedst egnede psykolog. Har du spørgsmål eller andet, er vi altid klar til at lytte og vejlede dig.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Psykologen kontakter dig


			

				
				
				
				
				Hvis du har booket en videokonsultation aftaler I nu en tid, som passer dig. Hvis du har valgt at skrive med din psykolog, vil han eller hun hjælpe dig i gang.


 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Tilfredsheds-garanti


			

				
				
				
				
				Er du ikke tilfreds efter første konsultation eller ønsker at skifte psykolog, så refunderer vi det fulde beløb – uanset årsag.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Begynd her
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				Er du i tvivl om noget? 


			

				
				
				
				
				Vi ved, at dette ikke er en nem beslutning. Er du ligesom de fleste, så sidder du med rigtigt mange spørgsmål. Du kan ringe til os på hverdage kl. 8-16 på tlf: 53 53 59 17 eller skriv til os på hello@we.care


			

				Trives du? Svar på 5 spørgsmål her
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Du kan få tilskud til psykologhjælp


			

				
				
				
				
				Hvis du er medlem af Sygeforsikringen "danmark", kan du få tilskud på 300 kr. for hver videokonsultation og 90 kr. månedligt for rådgivning på skrift.

Læs mere om tilskud til psykolog også fra andre sundhedsforsikringer

 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vi har hjulpet mennesker gennem flere selskaber:
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Det siger andre
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						- Lisbeth, 51 år, Kunstner

						We.Care psykologen har med sin tillidsvækkende, og oprigtige interesse givet mig præcis den omsorg og forståelse for min situation jeg har haft brug for. Gennem konkrete brugbare øvelser, og følelse af aldrig at stå alene med problemerne, står jeg tilbage med følelsen af at jeg nu igen kan komme godt videre i mit liv. Den viden at jeg næste dag med garanti blir’ hørt, forstået og via dialog får sat flere ord på mine tanker, har givet mig den trøst og ro indeni at jeg nu føler mig mere robust, fordi jeg har fået de rigtige redskaber til at kunne handle på en hensigtsmæssig måde. Tak.
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						- Emma, 20 år

						Mit forløb ved We.Care har været helt fantastisk. Jeg fik hurtigt en psykolog som jeg klingede super godt med. Jeg var rigtig glad for at jeg havde en at snakke med når det hele blev svært.”

Jeg havde brug for at komme ud med det hele, når jeg havde det på hovedet. Jeg oprettede en profil og fik en psykolog der passede til mine behov. Jeg skrev til min psykolog, når jeg havde brug for det – om natten, i skolen, om dagen – og så svarede han næste gang, at han var online. Jeg har lært man skal række ud og sige til, når man har brug for hjælp.

 


					

				

			

				
				
				
				
				>> Se flere anmeldelser her

 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mød vores psykologer


			

				
				
				
				
				Se vores udvalg af erfarne psykologer, der har årevis af erfaring både fysisk og online. Medmindre du selv har præferencer, tildeler vi dig den bedste psykolog til netop dig og din problemstilling. En dedikeret psykolog, der hjælper dig med at blive klogere på kernen i dig selv, så du kan leve det liv, som du gerne vil. 


			

				Mød vores psykologer
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Prøv we.cares selfcare gratis i 30 dage


			

				
				
				
				
				Afdæk nye færdigheder og uddyb forståelsen af dig selv i vores

digitale selvhjælps-univers med artikler, øvelser og videoer - tilgængelig når og hvor du vil, 

så du kan tackle mentale udfordringer når det passer dig.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Online iCBT-programmer


			

				
				
				
				
				

Specialiserede stress-, angst- depressionsprogrammer udviklet af autoriserede psykologer.




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Læs eller lyt 


			

				
				
				
				
				

Hundredevis af mental sundhed øvelser og artikler. Erfarne formidlere har gjort det psykologfaglige let af forstå.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Guidet selvhjælp


			

				
				
				
				
				

Bliv hjulpet af vores sundhedsfaglig guide, der sender øvelser, besvarer spørgsmål og sikrer adherens til Selfcare.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Brug koden "Selfcare30dage"


			

				
				
				
				
				Herefter fortsætter abonnementet automatisk til 29 kr./md.
Der er ingen binding og du kan til enhver tid opsige abonnementet. 


			

				Prøv 1 måned gratis
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mest stillede spørgsmål


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kan jeg få tilskud?

				Ja, du kan få tilskud fra Sygeforsikringen "Danmark" og fra de fleste andre private sundhedsforsikringer. Se mere om, hvad du kan få af tilskud her


			

				
				
				
				
				Hvornår kan jeg komme i gang?

				Tilmelder du dig i dag, garanterer vi at vi svarer dig inden for 24 timer og finder den bedste psykolog til dig.

Ønsker du at skrive med din psykolog, kan du skrive med det samme herefter, og din nye psykolog vil svare dig inden for 24 timer.

Ønsker du en videokonsultation, afhænger det af din kalender og kalenderen for den psykolog, vi vælger til dig. Vores psykologer holder flere tider frie hver uge, så du vil kunne få en tid inden for få dage.


			

				
				
				
				
				Hvordan fungerer online psykologhjælp?

				Du kan vælge skriftlig eller videokonsultationer - en allerbedst en kombination af de to.

Videokonsultationerne foregår som en traditionel konsultation ansigt-til-ansigt live via web-kamera på din computer, tablet eller smartphone, som du kender det fra fx. Teams eller Zoom. Men det foregår via We.Cares egenudviklede krypterede og sikre løsning. En konsultation varer 50 minutter.

Den skriftlige psykologhjælp foregår ligesom på email, men over en krypteret og sikker platform. Du skriver præcis, når det passer dig, lige så ofte du har behov for det. Din psykolog svarer dig inden for 24 timer på hverdage.


			

				
				
				
				
				Hvor lang tid tager et forløb hos en psykolog

				Det kan være svært at sætte en fuldstændig fast længde på et psykologforløb, da antallet af sessioner og tiden mellem hver session kan variere. Generelt vil et normalt psykologforløb placere sig et sted imellem 6-12 konsultationer, men afhængigt af problematik, så kan det variere. Du kan altid starte med en enkelt konsultation og så tage den derfra.


			

				
				
				
				
				Hvad kan We.Care hjælpe mig med?

				Du kan hjælp til stort set alt, der handler om din mentale sundhed. Hver eneste dag hjælper vi mennesker med fx. stress, depression, angst, ensomhed, sorg og tab, afhængighed, job og karriere, parforholdet, og meget meget mere.

Nogle har en forholdsvis klar ide om, hvad de gerne vil have hjælp til. Men der er bestemt også mange, som ikke helt ved, hvad de har brug for. De føler sig bare ikke glade og vil gerne have hjælp til måske at finde årsagen og i hvert fald til at få det bedre både her og nu - men også vedvarende og holdbart.


			

				
				
				
				
				Hvordan finder jeg en psykolog og kan jeg frit vælge?

				Hvis du har ønske om en specifik psykolog, så skal du blot fortælle os det, når du tilmelder dig. Hvis du har det bedre med at lade os vælge, så matcher vi dig med den psykolog, hvis spidskompetencer og erfaring passer bedst til netop dig og dine behov. Du kan læse mere om vores psykologer her.


			

				
				
				
				
				Hvad koster det?

				We.Care er en smule billigere end de typiske priser for traditionel autoriseret psykologhjælp. Én konsultation koster 985 kr. for 50 minutter, hvilket er under markedsstandarden. Hvis du ved, at du gerne vil have flere konsulationer, så tilbyder vi også klippekort og abonnementsløsninger, hvor du kan spare en del. Hør mere om vores priser her

Du kan også vælge at skrive med en psykolog, alt det du vil, for kun 995 kr. om måneden.

Du kan i øvrigt få tilskud fra Sygeforsikringen "Danmark" og fra de fleste andre private sundhedsforsikringer. Se mere om, hvad du kan få af tilskud her


			

				
				
				
				
				Binder jeg mig til noget?

				Nej, du binder dig ikke til noget.

Det er muligt at betale for én konsultation ad gangen. Og selvom du vælger en abonnementsløsning, hvor du betaler månedligt, er der ingen binding. Du kan til enhver tid opsige - no questions asked.

Læs mere om vores priser her


			

				
				
				
				
				Skal jeg have en henvisning fra min læge?

				Nej, med We.Care behøver du ingen henvisning fra din læge. Du kan tilmelde dig med det samme, og få tid hos en autoriseret psykolog uden ventetid.


			

				
				
				
				
				Hvor sikkert er We.Care?

				We.Care er en sikker og krypteret platform, specielt udviklet til online psykologkonsultationer og skriftlige korrespondancer, hvor datasikkerhed er det ultimativt vigtigste. I modsætning til Zoom, Teams, og de fleste andre af de værktøjer, som er udviklet til at holde forretningsmøder eller online undervisning, er We.Cares platform GDPR-compliant, krypteret og sikker.


			

				
				
				
				
				Kan jeg bruge We.Care uden for Danmark?

				Du kan som bruger hos We.Care bruge vores tjenester alle steder. I forbindelse med download af We.Cares app til iphone og ipad, kræver det, at din App Store er tilsluttet med et dansk Apple-ID for at kunne hente applikationen.


			

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Om We.Care


			

				
				
				
				
				Email: hello@we.care
Tlf: +45 53 53 59 17
(Hverdage 08-16)

Har du tekniske spørgsmål skriv
til hello@we.care – her svarer vi løbende.

We.Care
Sortedam Dossering 55
2100 København Ø
Danmark
CVR: 39825406

Aftalevilkår

Cookieindstillinger


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				For virksomheder


			

				
				
				
				
				Mental sundhed for virksomheder
og deres medarbejdere

Founders’ Mental Health Initiative

Kontakt:
Claus Rødgaard, CEO
Tlf: + 45 25 58 86 72
claus@we.care


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				For psykologer


			

				
				
				
				
				Vil du være psykolog hos we.care?
Se psykolog jobs her

Eller kontakt os pà:
apply@we.care eller
Janni, Klinikleder tlf.: 
+45 53 84 28 24
Kristine, Chefpsykolog tlf: 
+45 31 38 09 33

Soger du et sikkert og
GDPR-compliant værktøj til
din psykologpraksis?
Se mere om softwaren til psykologer


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Følg os


			
	Følg
	Følg
	Følg
	Følg
	Følg


				Få hjælp her
			

				
				
				
				
				Om online psykologhjælp


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hvis du er til skade for dig selv eller andre, skal du ikke bruge we.care. Ring i stedet 112
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Har du spørgsmål?
Kontakt Client Care


















	
	